LEGISLATIVO

LIl LEGISLATURA

2015 - 2018

FECHA

Direccion de Protocolo Parlamentario y Relaciones Publicas

Del 12 de septiembre al 17 de septiembre del 2016

HORA

EVENTO

LUGAR

CONVOCA

12-09-16

12-09-16

13-09-16

13-09-16

14-09-16

Lic. Diana Guadalupe Hernandez Gémez

Protocolo Parlamentario y Relaciones

8:00 am
10:30 am

11:00 am

5:00 pm

10:30 am

Elaboré

Publicas

Instalacion de la Mesa de Trabajo para la
Reforma Electoral del Estado de Morelos
Reunion de trabagjo

Reunion de trabajo de la Comision de
Fortalecimiento Municipal y Desarrollo
Regional

Sesién Ordinaria

Reunion de trabajo de la Comision de Salud

Lic. Rey David Veldzquez Sanchez

Director de Protocolo Parlamentario y

Relaciones Publicas

Salén Legisladores,

Cataluna

Salén Presidentes

Oficina del

Diputado

Salén de Plenos

Salén Presidentes

Dip. Francisco A.
Moreno Merino
Dip. Beatriz Vicera
Alaftriste
Dip. José Manuel
Tablas Pimentel

Dip. Francisco A.
Moreno Merino
Dip. Victor Manuel
Caballero Solano

Lic. Carlos Hernandez Adan

Autoriz6
Secretario de Servicios Legislativos

y Parlamentarios



